
w

w

w

　『快適なダンス空間のプロデュース』をキャッチフレー

ズに、私共、有限会社イケタでは、昭和 63年より創業し、

これまで数々のダンススタジオやホールのフロアー施工・

内装工事を手掛けて参りました。

　創業当初より、" 最高のダンス環境はどうあるべきか "

を常に追求し、また自らもダンスを踏み、楽しむ中で、

当社のオリジナル商品である「ドリームフロアー」を開発

致しました。この「ドリームフロアー」は、天然サクラ材

を使用し、高質な耐久性を発揮すると同時にファッション

性も兼ね備えているため "ひざにやさしい "フロアーとなっ

ております。

　近年では、従来のダンスフロアーのリースや施工工事

に加え、ダンスフロアーのクリーニング等のメンテナン

ス業務、さらにはダンスホールの装飾、音響設備、リフォー

ム、看板工事に至るまで、総合的なサービスも展開して

おります。

　各ダンス界の先生方、ダンスファンの皆様、快適なダ

ンス環境へのご要望に幅広く対応して参りますので、問題・

悩み・ご要望がございましたら、お気軽にご相談下さい。

　有限会社イケタ一同、万全のサポート体制でお応えし

て参ります。

代表取締役

池  田  　栄

○厚さ20ｍｍ×900ｍｍ角正方形で天然木材に政府認定工

場製造天然サクラ材を複合したフローリング材を使用

(JAS)しております。

○重量は10ｋｇで、持ち運びが容易です。

　(他社比の1/2～1/3)

○金属突起物が表面に出ないのでステップが滑らかです。

○組立・分解が容易です。

○サクラ材を使用しているので木目模様が豪華です。

※尚、木目を揃えてコンサートホールのステージに使用されますと、

素晴らしい音響効果が得られます。

　当社のドリームフロアーはJAS認定

工場製造天然木材を使用しておりま

すので、堅牢さや耐久性があります。

ダンスフロアーのパイオニア

モバイルサイト

qqqqqqq

qqqqqqq

Tel:0296-55-0291
Fax:0296-55-0501
Mobile(代表):090-3319-8106
Mobile(リース担当者):090-3406-0576

567〒300-4411

（リース用）



　フロアー側面にはミラーを設置しました。
また、白の大理石の石張りを施し、ダンスス
タジオとしての絶景空間を演出しています。
さらに化粧室にも、黒の大理石を使用し、お
洒落で優雅な一時をダンスと共に楽しめま
す。
　ダンススタジオの外に設置してある電光
看板も「イケタ」でデザインしたものです。

　天井側面にミラーを設置し、音響のみな
らず、光の反射を考慮した設計で、華やかな
ダンス空間を演出します。また、こちらのダ
ンススクールにおいては、大理石のカウン
ターや御影石張りの玄関等、天然石を多く
使用しています。

　天然サクラ材を使用したドリームフロアー
が広がる空間。ドリームフロアーのサクラ材
は木目模様が非常に美しく、その特徴が最も
感じられるダンススタジオです。

　ドリームフロアーは音響効果も非常に高く、
その効果を実感できます。そんなダンススタ
ジオにラウンジが設けられています。

　ダンス競技会からディナーパーティーの会場設営まで、実績

20年を誇るダンスフロアーのパイオニア「イケタ」が、皆様に

信頼と安心のダンス環境をご提供しております。

　最大350坪（ドリームフロアー1500枚）から50枚のリース・

レンタル・設置・撤去に至るまで、短期・長期（前日深夜作業～

翌日撤去作業可）の方も全てお任せ下さい。

　全国どこでも、ダンスフロアーの設置、撤去作業を低価格で

ご奉仕致します。
　「イケタ」では、ダンスを愛し、そして楽しむ皆様に向けて、ダ

ンスフロアーやダンススタジオの清掃・クリーニングサービ

スを開始しました。

　ダンスフロアーに、通常の清掃＋ワックス仕上げ、壁や床等

の傷みに対する補修メンテナンス等、ダンススタジオを運営

されている方のお困り事や悩み事に幅広くお応えしています。

　作業期間も1日～3日コース等、ご都合の良いスケジュール

に対応しています。

（例）土曜日深夜作業開始　→　日曜夕方　or　月曜日午

前中など

　傷んだダンススタジオやダンスホールの床・音響・壁・トイ

レ・玄関に至るまで、総合的にリフォームを承っております。大

理石や御影石等の天然石を使用し、華やかなダンス空間を

トータルプロデュースしております。

　また、音響装置から看板制作のデザインもお任せ下さい。

大理石とミラー張りの
ダンススタジオ　

夢のあるダンススタジオ

側面天井ミラーのダンススクール　

ラウンジのあるダンススクール　


